



۱۸
۱۱
۱۴۰۱

یک فعال سیاسی:

دست منتقدان داخلی را باز بگذاریم،
اپوزیسیون نمی تواند نقشی ایفا کند

۲

طرح صیانت چراغ خاموش تصویب شد!

فیلترینگ در انتظار تأیید شورای نگهبان

۳



بیش از ۲۰۰۰ جان باخت در ترکیه و سوریه؛

خاورمیانه لرزید



گفت و گو



معاون ستاد امر به معروف و نهی از منکر:
بی توجهی به خواسته های مشروع مردم
منجر به اغتشاش خواهد شد



حجت الاسلام و المسلمین مسعود تاتلاری، معاون
مهندسی فرهنگی ستاد امر به معروف و نهی از منکر
، به جماران گفت: چندی قبل دبیر ستاد امر به
معروف و نهی از منکر طی نامه ای به رئیس جمهور
اعلام کرد که ستاد حاضر است اعتراضات مردم
در بخش های مختلف را سامان دهی کند چرا که
اعتراض منطقی و قانونی، مصداق نهی از ...



گزارش



معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی:
صنایع دستی نقطه اتصال گردشگری
به اقتصاد است



معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری
و صنایع دستی گفت: تنها با خاطره سازی صنایع دستی
و هنرهای سنتی گردشگری به حوزه اقتصاد متصل
خواهد شد و ما به عنوان دولت در تلاشیم از تصدی گر
خود در این حوزه کم کرده و به تسهیل گری بیافزاییم.
مریم جلالی در گفت و گو با ایسنا در خصوص سهم
صنایع دستی در اقتصاد کشور اظهار ..



انجمن پژوهش های علمی و فرهنگی

مناقشه عمومی یک مرحله ای

دانشکده علوم پزشکی تربت جام

شرح در صفحه ۷



معاون ستاد امر به معروف و نهی از منکر:

بی‌توجهی به خواسته‌های مشروع

مردم منجر به اغتشاش خواهد شد

حجت الاسلام والمسلمین مسعود تاتلاری، معاون مهندسی فرهنگی ستاد امر به معروف و نهی از منکر، به جماران گفت: چندی قبل دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر طی نامه‌ای به رئیس جمهور اعلام کرد که ستاد حاضر است اعتراضات مردم در بخش‌های مختلف را سامان دهدی کند چرا که اعتراض منطقی و قانونی، مصداق نهی از منکر است و اگر با پیشنهادهای اصلاحی همراه شود امر به معروف است.

معاون مهندسی فرهنگی ستاد امر به معروف و نهی از منکر با اشاره به اینکه تحقق اصل ۲۷ قانون اساسی یک ضرورت مهم اجتماعی است، از پیشنهاد دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر برای ساماندهی اعتراضات قانونی مردم در محل برگزاری نمازهای جمعه خبر داد.

حجت الاسلام والمسلمین مسعود تاتلاری در گفت و گو با خبرنگار جماران، با اشاره به اینکه اصل ۲۷ قانون اساسی تشکیل اجتماعات و راهپیمایی‌ها بدون حمل سلاح را به شرط آن که محل به مبانی اسلام نباشد آزاد دانسته، اظهار داشت: ۴۳ سال بعد از تصویب این اصل مهم متأسفانه هنوز هیچ اقدامی در اجرای آن انجام نشده است. این در حالی است که قانون اساسی از مبانی حرکت و وحدت است و کمترین بسی اعتنایی به آن به جامعه



صدمه می زند.

وی اعتراض در چهار چوب قانون را یکی از لوازم امر به معروف و نهی از منکر دانست و گفت: بی‌توجهی به خواسته‌های مشروع مردم منجر به انباشت مسائل و مشکلات و شکل‌گیری کانون‌های اغتشاش و سوءاستفاده دشمنان خواهد شد. در چهار چوب وظایف محول به ستاد امر به معروف و نهی از منکر در قانون حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر، ساماندهی اعتراضات قانونی مردم با همکاری دولت آماده است.

معاون مهندسی فرهنگی ستاد امر به معروف و نهی از منکر تصریح کرد: بر اساس تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر، ستاد امر به معروف در مرکز و تمامی استان‌ها و شهرستان‌ها می‌تواند درخواست اشخاص حقیقی و حقوقی برای تجمع و راهپیمایی در موضوعات مرتبط با امر به معروف و نهی از منکر را بررسی و در صورت تأیید، نظر مشورتی خود را جهت صدور مجوز حسب مورد به استانداری، فرمانداری یا بخشداری ارسال کند.

وی اظهار داشت: چندی قبل دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر طی نامه‌ای به رئیس جمهور اعلام کرد که ستاد حاضر است اعتراضات مردم در بخش‌های مختلف را سامان دهدی کند چرا که اعتراض منطقی و قانونی، مصداق نهی از منکر است و اگر با پیشنهادهای اصلاحی همراه شود امر به معروف است. ستاد در این نامه با اشاره به وظایف ذاتی خود به عنوان مسئول مستقیم فرهنگ‌سازی مطالبه‌گری مردمی و حمایت و پیگیری این مطالبات تا حصول نتیجه و پشتیبانی همه جانبه از مطالبه‌گران، آمادگی خود را برای زنده کردن اصل ۲۷ قانون اساسی با همکاری وزارت کشور اعلام کرده است.

تاتلاری همچنین از پیشنهاد دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر برای ساماندهی اعتراضات قانونی مردم در محل برگزاری نمازهای جمعه خبر داد و گفت: سنکر مقدس نماز جمعه باید محل تبادل نظرات و افکار و شنیدن خواسته‌ها و مطالبات مردم باشد و به مکانی برای ساماندهی تجمعات مردمی پس از اقامه نماز تبدیل شود و مسئولان هم حاضر شوند و پاسخ بدهند. این گونه است که فریضه امر به معروف و نهی از منکر مردم نسبت به مسئولان و مسئولان نسبت به مردم در یک مکان مقدس اجرا خواهد شد و نماز جمعه هم به جایگاه واقعی سیاسی - عبادی خود شکل بهتری خواهد داد.

همسر رئیسی: جنجال مهسا امینی در ایران، چیزی جز هراس افکنی آمریکا نبود

دهید در مورد این سوال توضیح بیشتری بدهم، آنچه شما به عنوان یک فاجعه توصیف کردید که ظنین گسترده‌ای در جهان داشت، چیزی نیست جز نسخه جدیدی از به اصطلاح سیاست‌ار عابی که آمریکاعلیه کشور من ایران در پیش گرفته است».

در خصوص ناآرامی‌های اخیر در ایران در پی فوت مهسا امینی پس از بازداشت از سوی گشت‌ارشاد گفت که آمریکا تلاش دارد چهره نادرستی از ایران و روسیه در جهان به نمایش بگذارد و هراس افکنی بکنند او در پاسخ به سؤال خبرنگار در این خصوص گفت: «اجازه

به گزارش شفقنا، «جمیله علم‌الهدی» همسر ابراهیم رئیسی در مصاحبه‌ای گفت که تمامی جنجالی که بر سر موضوع مرحوم مهسا امینی در کشور رخ داد، چیزی جز ارباع و هراس افکنی از سوی آمریکان بود. او در گفتگو با آر تی و در بخشی از سخنان خود،

یک فعال سیاسی:

دست‌منتقدان داخلی را باز بگذاریم، اپوزیسیون نمی‌تواند نقشی ایفا کند



خواهش کنند حتی اگر آنها هم نیامدند ایشان بروند و به نحوی بتوانند آن چهره‌ها را جذب کنند.

وی در پاسخ به این سوال که دولت و مجلس چقدر در انجام راهکارهای پیشنهادی توانایی دارند تا موضوعات و بحران‌ها را حل کنند، اگر ندارند اشکال کار در کجاست و به چه شکلی قابل حل است، گفت: واقعیت این است که شاکله مجلس و دولت خیلی قدرتمند نیست. دلیل آن هم به میزان مقبولیت مردم به مجلس و دولت برمی‌گردد. به نظر من نباید مانع آن شویم که دولت و مجلس کارهای اصلاحی انجام دهند چون به هر حال این مجلس و دولت قانونی هستند و ناگزیر هستیم تا از وضعیت گذار عبور کنیم، از همین وضعیت مجلس و دولت استفاده کنیم. ولو اینکه مجلس ضعیف یا دولت

بزرگی از این مخالفان در دولت فعلی حاضر هستند. به خاطر اینکه بسیاری از نخبگان کشور در مقایسه با افراد دولت فعلی هم به لحاظ کیفیت و هم به لحاظ تجربه کاری و نگاه‌های سازنده خیلی بزرگ‌تر هستند. بسیاری از آدم‌هایی که در حال حاضر حول و حوش دولت می‌چرخند، باید مقداری خودشان را جمع‌وجور کنند و حد خودشان را بشناسند. پس در این جمع قطعا مخالفت‌هایی در این زمینه وجود خواهد داشت. اگر نگاه کرده باشید رسانه‌های نزدیک به دولت سعی می‌کنند هر تفکری که منتقد دولت است را بلافاصله تبدیل به نفوذی، آدم‌هایی که وابسته به غرب هستند و.. نشان دهند. این نشان‌دهنده ترس و واژه شدید این افراد است از اینکه میاد در سیاست‌گذاری‌های کلان

اگر آقای رئیسی یا سران سه قوه به این نتیجه برسند که دولت و مجلس فعلی به تنهایی توان گذار از وضعیت موجود را ندارند، در آن صورت برای رهایی از این وضعیت قطعا به فکر خواهند افتاد تا به نخبگان جامعه بیشتر نزدیک شوند

قدرتمندی نباشد. اگر آقای رئیسی یا سران سه قوه به این نتیجه برسند که دولت و مجلس فعلی به تنهایی توان گذار از وضعیت موجود را ندارند، در آن صورت برای رهایی از این وضعیت قطعا به فکر خواهند افتاد تا به نخبگان جامعه بیشتر نزدیک شوند.

مهاجری در پاسخ به این سوال که علت موج‌سواری اپوزیسیون خارجی بر مشکلات داخلی چیست و چه کاری باید انجام داد تا نقش‌های این گروه‌ها بی‌ثمر شود، گفت: اپوزیسیون کار خودش را می‌کند و نقش

کشور به این نتیجه برسند که از افراد جناح‌های مختلف استفاده کنند.

مهاجری در پاسخ به این سوال که ایده جمع کردن نخبگان کنار یکدیگر باید توسط چه کسی اجرایی شود، گفت: فکر می‌کنم اگر آقای رئیس جمهور به فکر بقای قدرت خود است باید این کار را انجام دهد. به نظر بهترین کسی که می‌تواند این کار را انجام دهد، آقای رئیسی است. البته قبول دارم ممکن است آن چهره‌ها حرف آقای رئیسی را قبول نکنند تا جمع شوند، ولی ایشان باید

قالیاف: نمایندگان خواستار شفافیت آرا، مکتوب اعلام کنند



قوای سه‌گانه که در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید و در شورای نگهبان به تأیید رسید اکنون بر سر یک مورد اختلافی در مجمع تشخیص مصلحت مانده است، زور ما که به مجمع نمی‌رسد اما انتظار داریم قوی که رئیس مجلس شورای اسلامی داده اجرایی شود و معاونت اجرایی هرچه سریع‌تر در این زمینه با نمایندگان که قصد دارند آرای خود را به صورت شفاف در منظر ملت قرار دهند همکاری کنند.



خودش را ایفا می‌کند. ما که نمی‌توانیم به اپوزیسیون بگوییم سوار چه موضوعی بشود و وارد موضوع دیگر نشود. اپوزیسیون کارش مخالفت کردن است؛ گاهی این مخالفت‌ها، ممکن است به دلیل فعالیت‌های سیاسی و تحریک سازمان‌های بین‌المللی باشد، گاهی ممکن است از طریق رسانه‌های فارسی زبان و غیرفارسی زبان باشد، گاهی ممکن است از طریق چهره‌های بین‌المللی و استخدام آنها این کار را انجام دهد و گاهی احتیاج به آن چیزها ندارد و به اندازه کافی اشتباهات مسئولین ما بهانه برای اینکه آنها بتوانند کشور ما را تضعیف کنند، به دستشان می‌دهد. بنابراین اگر ما دست منتقدان داخلی را باز بگذاریم و به رسانه‌ها حق انتقاد دهیم، در آن صورت مرجعیت انتقاد و مخالفت از خارج کشور به داخل منتقل می‌شود و در آن صورت خود به خود ضدانقلاب خارجی نمی‌تواند نقشی ایفا کند.

وی در پاسخ به این سوال که اشتباهات ما در حکومت‌داری چقدر باعث شده تا مخالفان خارجی ما تقویت شوند، گفت: این یک فرایند همیشگی است. در سال‌های دور هم همینطور بوده و همیشه آنها بر اشتباهات مسئولین کشور سوار می‌شدند و این کاملاً طبیعی است. این فعال سیاسی در پاسخ به این سوال که چطور می‌شود این رفتار را کنترل کرد، گفت: اگر بخواهیم از همین اواخر شروع کنیم، به طور مثال موضوع گشت ارشاد از اشتباهات جدی در حکومت بود و ضدانقلاب خیلی راحت توانست حتی منتقدان داخلی را هم با خود همسو کند و روی آن مانور بدهد. یا فرض کنید فرآیندهایی مثل انتخابات که عده‌ای در داخل کشور معتقدند هر چه در انتخابات جمعیت کمتری شرکت کنند انتخابات مطمئن‌تری به وجود می‌آید، وقتی با این گرایش وارد می‌شوید ضدانقلاب خیلی راحت می‌تواند ورود کرده و به نتیجه خود وی افزود: به نظر من خیلی کار سختی نیست تا ما بخواهیم ضدانقلاب را ناکام کنیم، از طریق تقویت فعالیت‌های سیاسی، فعالان سیاسی داخلی، پرهیز از انگ‌زدن و متهم کردن چهره‌های غیرهمراه با خارج که حتی ممکن است افرادی با نظرات نظام هم فاصله داشته باشند، اگر به آنها پر و بال بدهیم خود به خود ضدانقلاب خارجی توانی برای اعتراض و کارشکنی نخواهد داشت.

نمایند مردم خمینی شهر تصریح کرد: متأسفانه شاهد هستیم بعضاً قوانین خوبی که در مجلس شورای اسلامی به تصویب می‌رسد در پیچ و خم مجمع گرفتار می‌شود، تعدد مراکز قانون‌گذاری نیز یکی از مشکلات ما است اما انتظار داریم شفافیت آرای نمایندگان که از قول‌های مجلس بوده هرچه سریع‌تر اجرایی شود. قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر نقدعلی بیان کرد: مسیر لازم برای طرح شفافیت قوای سه‌گانه طی خواهد شد و ان‌شاءالله به زودی قوای سه‌گانه برای شفافیت آرای نمایندگان حوزه نرم‌افزاری کاملاً آماده است و بنا شده داوطلبان نامه‌ای مکتوبی را برای شفافیت همه آرای خود ارائه کنند تا به صورت سیستمی شفاف شود. این امکان وجود ندارد برای هر رای‌گیری که نمایندگان می‌خواهند، شفافیت حاکم شود بلکه همه آرا شفاف می‌شود. نمایندگان باید در نامه کتبی درخواست خود را اعلام کنند.

رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر نقدعلی گفت: در حوزه نرم‌افزاری بستر لازم برای شفافیت آرای نمایندگان کاملاً فراهم شده و نمایندگان که داوطلب شفافیت آرا هستند باید در نامه‌ای مکتوب اعلام کنند تا همه آرای آنها به صورت شفاف اعلام شود.

محمدتقی نقدعلی در تذکری شفاهی در جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی خطاب به رئیس مجلس بیان کرد: رئیس مجلس دستور دادند که عده‌ای از نمایندگان که موافق شفافیت آرا هستند داوطلبانه اعلام کنند تا آرای آنها منتشر شود اما علی‌رغم گذشت دو ماه از دستور رئیس مجلس شورای اسلامی، معاونت اجرایی هنوز اقدام لازم را انجام نداده است و مقدمات لازم برای شفافیت آرای نمایندگان از حیث الکترونیکی فراهم نشده است و هنوز آرا به شکل کاغذی به دست ما می‌رسد و ما نمی‌دانیم کجا آنها را منتشر کنیم وی در ادامه اظهار کرد: از سوی دیگر طرح شفافیت

پیام تسلیت رئیسی برای روسای جمهور ترکیه و سوریه

رئیس جمهور در پیام‌های جداگانه‌ای وقوع حادثه زلزله در دو کشور ترکیه و سوریه را به رؤسای جمهور و مردم دو کشور تسلیت گفت و آمادگی کشورمان برای ارائه کمک‌های امدادی فوری را اعلام کرد. به گزارش خبرنگار حوزه

دولت ایران، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در پیام‌های جداگانه‌ای به روسای جمهوری ترکیه و سوریه، وقوع حادثه دلخراش زلزله در دو کشور را که به جان باختن و مصدوم شدن جمع قابل توجهی از شهروندان آنها و همچنین وارد آمدن

خسارات بسیار زیاد شده است، به روسای جمهوری و ملت شریف این کشورها تسلیت گفت و آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای ارائه کمک‌های امدادی فوری به این دو ملت دوست را در شرایط ناگوار فعلی اعلام کرد.



بیش از ۲۰۰۰ جان باخته در ترکیه و سوریه؛

خاور میانه لرزید

سیح تمام نهادهای سوریه برای مقابله با اثرات

زلزله

حسین مخلوف، وزیر ادارات محلی و محیط زیست سوریه با اشاره به خسارات شدید ناشی از زلزله امروز در مرز ترکیه و سوریه تأیید کرد که کشورش تمام توان خود را برای مقابله با اثرات زلزله ویرانگر بسیج خواهد کرد.

وی افزود: اتکالی ما در مقابله با اثرات زلزله بر تجربه نهادهای سوریه، سازماندهی کار و تدوین برنامه و هماهنگی کامل بین وزارتخانه‌ها و نهادهای دولتی است.

بیمارستان‌های سوریه مملو از مصدومان زلزله

شده است

همچنین جامعه پزشکی سوریه-آمریکا اعلام کرد که شمار بالای مصدومان این زلزله شدید منجر به پر شدن بیمارستان‌های سوریه شده است.

گزارش‌ها حاکیست که شمار بالای مصدومان زلزله منجر شده تا بسیاری از زخمی‌ها در راهروهای بیمارستان‌ها بستری شوند. همچنین یک زایشگاه نیز مجبور شده تا همه نوزادان را به منظور مداوای مصدومان به یک بیمارستان مجاور منتقل کند.

هلند تیم جستجو و نجات به مناطق زلزله زده

ترکیه اعزام می‌کند

وزیر امور خارجه هلند نیز امروز اعلام کرد: هلند

زمین لرزه‌ای به بزرگی ۷٫۸ ریشتر بامداد روز گذشته (دوشنبه) بخش‌هایی از ترکیه و سوریه را لرزاند و کشته و مصدومان بسیاری بر جای گذاشته است.

این زمین‌لرزه در ساعت ۴ و ۱۷ دقیقه بامداد در مرز ترکیه و سوریه رخ داده و اکنون آن استان «قهرمان‌ماراش» در ترکیه بوده است.

مرکز این زمین لرزه در شهر «پازارجیک» در استان قهرمان‌ماراش و در عمق ۲۴٫۱ زمین بوده و پس لرزه‌های این زلزله شدید نیز همچنان در جریان است. تکان‌های شدید زمین، ساختمان‌های بسیاری را نیز ویران کرده و کشته و زخمی بسیاری در هر دو کشور بر جای گذاشته است.

جستجو برای یافتن بازماندگان این حادثه و نجات آنها از زیر آوار ساختمان‌ها همچنان ادامه دارد.

در سوریه نیز خبرها حاکی از آن است که جمعیت بسیاری در این مناطق زخمی شده‌اند و بیمارستان‌های منطقه با وجود کمبود امکانات بهداشتی و درمانی، مملو از زخمی‌ها است.

براساس گفته مقامات دو کشور مجموع آمار قربانیان زلزله هر دو کشور تا ساعت ۱۵ امروز از ۱۴۰۰ نفر گذشته است و پیش بینی می‌شود با توجه به شدت بالای پس لرزه‌ها و حجم تخریب و ویرانی‌ها این آمارها افزایش یابد.

براساس گزارش اسپوتنیک، مقامات ترکیه در ساعت ۱۶ با اعلام آمار جدید جانباختگان زمین لرزه در این کشور اظهار کردند که ۲۸۲۴ ساختمان نیز فرو ریخته است و شمار قربانیان زلزله در ترکیه به ۱۰۱۴ نفر رسیده است.

در سوریه نیز براساس اعلام رسانه‌های سوریه در ساعت ۱۶:۳۰ دقیقه، شمار قربانیان زلزله به ۷۸۳ نفر رسیده است. ۱۱ دقیقه بعد از این زلزله، پس لرزه‌های قوی در مرکز ترکیه حس شده و از جمله زلزله دیگری به بزرگی ۶٫۷ این منطقه را لرزاند است. شهروندان مناطق هم مرز با ترکیه از جمله عراق، لبنان و سوریه نیز این زلزله را حس کرده‌اند. گزارش‌ها همچنین حاکیست در بیروت عده‌ای از مردم به دلیل نگرانی از زلزله به خیابان‌ها آمده‌اند. به گزارش اسکای نیوز، ساختمان‌های بسیاری ویران شده‌اند و عده زیادی زیر آوار مانده‌اند.

وزیر کشور ترکیه گفته است دست کم ۱۰ شهر از جمله عثمانیه، آدانا و دیاربکر بر اثر زلزله آسیب دیده‌اند. ترکیه روی یکی از مناطق زلزله‌خیز جهان واقع شده است.

به گزارش شبکه خبری بی بی سی، در سال ۱۹۹۹ بیش از ۱۷ هزار نفر در پی زلزله‌ای شدید در شمال غرب ترکیه کشته شدند.

مرگ خواهر نخست وزیر سوریه به همراه

فرزندانش در زلزله

منابع رسانه‌ای از مرگ خواهر نخست‌وزیر سوریه به همراه ۱۱ تن از فرزندان و نوادگانش در پی زلزله در شهر «حمه» سوریه خبر دادند.

سایت شبکه روسیا الیوم اعلام کرد که «سوم عرنوس»، خواهر حسین عرنوس، نخست‌وزیر سوریه در پی ریزش خانه‌اش در شهر حمه به دلیل زلزله بامداد امروز جانش را از دست داده است.

طبق این گزارش، ۱۱ تن از فرزندان و نوادگانش نیز در این حادثه دلخراش جانشان را از دست داده‌اند.

این خبر تا بدین لحظه توسط رسانه‌های رسمی سوریه تأیید نشده است.

بررسی خطوط ریلی سوریه و تعلیق در حرکت

قطارها

وزارت حمل و نقل سوریه امروز (دوشنبه) اعلام کرد که در پی وقوع زلزله ۷٫۸ ریشتری، ارتباطات ریلی در سراسر این کشور برای بررسی وضعیت خطوط راه آهن به حالت تعلیق درآمده است.

زلزله ۷٫۸ ریشتری که امروز در ترکیه رخ داد، در «دمشق» و «لاذقیه» سوریه نیز احساس شده و خسارات چشمگیر برجا گذاشته است.

به گزارش اسپوتنیک، این وزارتخانه در بیانیه‌ای اعلام کرد: حرکت قطارها در کل طول راه آهن به عنوان یک اقدام پیشگیرانه متوقف شده است. همچنین تیم‌های فنی در حال بررسی وضعیت ریل‌های راه آهن، جاده‌ها و پل‌ها هستند.



«رجب طیب اردوغان»، رئیس جمهوری ترکیه پس از وقوع زلزله شدید در این کشور که مناطق وسیعی از ترکیه و سوریه را تحت تأثیر قرار داد، بیانیه‌ای صادر کرد.

رئیس جمهوری ترکیه در پیامی تویتری نوشت: رئیس‌های جستجو و نجات ما بلافاصله به مناطق زلزله زده اعزام شدند. وزارت بهداشت و همه نهادهای دیگر نیز به سرعت دست به کار شدند.

ما در حال هماهنگ کردن فعالیت‌هایی هستیم که بعد از وقوع زلزله شروع شده است.

وی همچنین در پیام خود گفت: ما امیدواریم که با هم هر چه زودتر و با کمترین تلفات با این فاجعه مقابله کنیم.

اردوغان گفت: زلزله ۷٫۸ ریشتری که امروز در ترکیه رخ داد، قوی‌ترین زمین لرزه از سال ۱۹۳۹ تاکنون بوده است.

اردوغان که از دفتر هماهنگی کار برای آیین بردن پیامدهای زلزله صحبت می‌کرد، گفت: امشب... ما قوی‌ترین فاجعه‌ای را که در قرن گذشته تجربه کرده ایم پس از زلزله ارزنجان در سال ۱۹۳۹ تجربه کردیم.

اردوغان همچنین تأیید کرد: تاکنون ۴۵ کشور به ما پیشنهاد کمک داده‌اند.

آذربایجان تیم ۳۷۰ نفره امداد و نجات به ترکیه اعزام می‌کند

بنابر اعلام خبرگزاری آناتولی، وزارت وضعیت فوق العاده آذربایجان اعلام کرد که یک تیم امداد و نجات ۳۷۰ نفره از این کشور به مناطق زلزله زده ترکیه اعزام خواهند شد.

در این جلسه تصمیماتی برای رسیدگی به زلزله زدگان اتخاذ شد و بشار اسد از وزرای مربوطه خواست تا خود به شکل مستقیم بر روند عملیات امداد و نجات در استان‌های مختلف نظارت کنند. در همین حال، وزارت دفاع سوریه نیز اعلام کرد که تمامی یگان‌ها، تشکیلات و نهادهای ارتش در تمامی استان‌ها برای امدادرسانی زلزله زدگان، جستجوی افراد گرفتار در زیر آوار به حالت آماده باش درآمده‌اند.

رائد احمد، مدیرکل مرکز ملی پایش زلزله سوریه نیز با اشاره به اینکه مناطق نزدیک به مرکز زمین لرزه در ادلب، لاذقیه و مناطق مختلف سوریه تحت تأثیر زمین لرزه‌های شمال اسکندرون قرار گرفته‌اند، گفت: حلب بیشترین آسیب را دیده است. احمد گفت که زمین لرزه اصلی در شمال اسکندرون و در منطقه خشکی رخ داده و در دریا نبوده است و بنابراین بر خلاف عقیده برخی طرف‌ها نشانه‌ای از وقوع سونامی وجود ندارد. در همین حال وزارت بهداشت سوریه را افزایش شمار قربانیان زلزله در این کشور خبر داد.

طبق این بیانیه، بیشترین تلفات و مجروحین مربوط به استان‌های لاذقیه، حلب، حمه و طرطوس است.

درخواست کمک ترکیه از جامعه بین‌المللی

براساس گزارش سی‌ان‌ان، همچنین ژانسون بلائی طبیعی ترکیه برای انجام عملیات جستجو و نجات از جامعه بین‌المللی درخواست کمک کرده است. اردوغان: امیدواریم با کمترین تلفات با این فاجعه مقابله کنیم

این تیم امداد و نجات در پی دستور الهام علی‌اف، رئیس جمهور آذربایجان و به منظور مشارکت در کمک به زلزله‌زدگان به مناطق متاثر از زلزله شدید امروز اعزام خواهد شد.

انفجار خط لوله گاز در ترکیه

به گزارش آناتولی، بر اثر این زلزله، یک خط لوله گاز در نزدیکی شهر قهرمان‌ماراش منفجر شده است. پس از وقوع زلزله در برخی مناطق نیز آتش سوزی رخ داده و آتش‌نشانان برای اطفای حریق به محل حادثه اعزام شدند.

ادامه عملیات جستجو و نجات در قهرمان‌ماراش

گزارش‌ها همچنین حاکیست عملیات جستجو و نجات در منطقه زلزله‌زده کاملاً ادامه دارد. مقامات محلی می‌گویند: پس از این حادثه، یک مرکز بحران توسط فرمانداری قهرمان‌ماراش ایجاد شد و تمام نهادهای امدادی به‌ویژه آفاد به سمت محل حادثه اعزام شدند.

در جریان عملیات جستجوی شهروندان از زیر آوار، تعدادی از شهروندان نیز نجات یافتند.

همچنین برخی ویدئوهای منتشر شده نشان می‌دهد که در برخی مناطق زلزله زده در ترکیه همزمان با عملیات جستجو و امدادرسانی بارش برف آغاز شده است.

واکنش کاخ سفید به زلزله ویرانگر ترکیه و سوریه

همچنین بنابر گزارش آسوشیتدپرس، کاخ سفید به خبر وقوع این زلزله ویرانگر ۷٫۸ واکنش نشان داد. کاخ سفید در بیانیه‌ای اعلام کرد که از گزارش‌های مربوط به زلزله مخرب امروز در ترکیه و سوریه به شدت نگران است.

در این بیانیه آمده است: ما آماده ارائه هر گونه کمک مورد نیاز هستیم.

این بیانیه افزود: رئیس جمهور بایدن به ژانسون امدادی «یو اس ای اید» و دیگر شرکای دولت فدرال دستور داده است تا گزینه‌های پاسخگویی ایالات متحده را برای کمک به آسیب دیدگان ارزیابی کنند. ما با هماهنگی با دولت ترکیه به نظارت دقیق اوضاع ادامه خواهیم داد. این زمین لرزه تا قاهره در مصر احساس شد و در حالی رخ داده که خاورمیانه با توفان برفی مواجه است که انتظار می‌رود تا روز پنجشنبه ادامه داشته باشد.

پیام‌های همدردی و کمک جهانیان برای ترکیه و سوریه

جمعی از رهبران جهان امروز را با خبر زلزله مرگبار بامداد در ترکیه و سوریه که تلفات جانی و خسارت‌های سنگینی بر جای گذاشته آغاز کردند،

خبری که سیل پیام‌های تسلیت و همدردی و اعلام حمایت و کمک به مردم ترکیه و سوریه را در پی داشت.

به گزارش ایسنا، به نقل از اسپوتنیک، کرملین امروز (دوشنبه) اعلام کرد که ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه، دو پیام تسلیت به رجب طیب اردوغان و بشار اسد، روسای جمهور ترکیه و سوریه ارسال کرده است.

ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین نیز در توییت به قربانیان این حادثه تسلیت گفت و به آنها پیشنهاد کمک کرد.

نخست‌وزیران هند و پاکستان نیز در پیام‌های توییتی به مردم ترکیه و سوریه تسلیت گفت.

اتحادیه اروپا برای اعزام تیم‌های امدادی و کمک به ترکیه پس از زلزله آمده می‌شود و احمد ابوالغیط، دبیرکل اتحادیه عرب نیز در سخنانی از جامعه جهانی خواست برای کمک‌رسانی به آسیب دیدگان زلزله در سوریه حمایت کند.

زلزله ترکیه قلعه تاریخی را ویران کرد

قلعه تاریخی «غازیان تپه» در ترکیه پس از این زلزله شدید ویران شد. به گزارش ایسنا به نقل از دبلیو صباح، زلزله ۷٫۸ ریشتری که جنوب شرقی ترکیه را لرزاند، قلعه تاریخی «غازیان تپه» (Gaziantep) را فرو ریخت.

فروگاه آدانا» در جنوب ترکیه بسته شد

در پی وقوع زمین لرزه‌های مخرب در ترکیه، فرودگاه استان آدانا واقع در جنوب این کشور تا اطلاع ثانوی برای انجام پروازها بسته شده است.

چهل و چهارمین
سالروز پیروزی
انقلاب اسلامی
گرامی باد



عملکرد نخستین و بزرگترین بانک قرض الحسنه کشور

اشتغالزایی و حمایت
از اشتغال‌های خرد

- کمیتة امداد
فقره ۵۲۸,۰۰۰
۴۷ هزار میلیارد ریال
- بنیاد برکت
فقره ۱۳۵,۰۰۰
۲۵ هزار میلیارد ریال
- صندوق نوآوری
فقره ۳,۱۲۰
هزار میلیارد ریال
- پنل خورشیدی
فقره ۱۴۱
۵/۸ هزار میلیارد ریال

حمایت از خانواده و
جوانی جمعیت

- وام ازدواج
فقره ۴۰۵,۰۰۰
۱۱۶ هزار میلیارد ریال
- فرزندآوری
فقره ۳۰,۰۰۰
۱۲ هزار میلیارد ریال



بانک قرض الحسنه
مهر ایران

وام‌های قرض الحسنه پرداخت شده
از ابتدا تا یکم بهمن ۱۴۰۱

کل منابع
۱۴۲۷ هزار میلیارد ریال

تعداد کل وام پرداخت شده —
۱۴ میلیون فقره

حمایتی و توانمندسازی
محدوخواهان

- کمیتة امداد
فقره ۴۶,۳۰۰
۲۲ هزار میلیارد ریال
- بنیاد مسکن
فقره ۲۰,۰۰۰
۳ هزار میلیارد ریال
- بهریستی
فقره ۱۸,۰۰۰
۸ هزار میلیارد ریال

حمایت از تولید، کالا و
خدمات ایرانی

- حمایت از کالای ایرانی
فقره ۳,۵۰۰,۰۰۰
۱۲۳ هزار میلیارد ریال
- شرکت‌های دانش بنیان
فقره ۱۰۰
۵/۵ هزار میلیارد ریال
- حمایت از تحصیل و آموزش عالی
۱۱۹,۰۰۰
۶ هزار میلیارد ریال

بانک قرض الحسنه
مهر ایران



رشد ۱۱۰ درصدی عوارض پرداختی به

شهرداری‌ها و دهیاری‌های خراسان رضوی

مدیرکل امور مالیاتی خراسان رضوی از واریز بیش از ۲۹ هزار میلیارد ریال عوارض پرداختی به شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان در ۱۰ ماهه نخست سال جاری خبر داد. احمدرضا مدبرنیا با اشاره به اینکه تخصیص عوارض شهرداری‌های خراسان رضوی در هشت ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱۱۰ درصد رشد داشته است، اظهار کرد: در ۱۰ ماهه نخست امسال از محل مشارکت مردم استان در پرداخت مالیات بر ارزش افزوده، مبلغ ۲۹ هزار و ۵۱۲ میلیارد ریال به حساب شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و فرمانداری‌های استان به صورت مستقیم واریز شده است در صورتی که مبلغ این عوارض در مدت مشابه سال قبل ۱۴ هزار میلیارد ریال بوده که ۱۱۰ درصد رشد داشته است. وی با تأکید بر اینکه اختصاص بخش قابل توجهی از درآمدهای حاصل از مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری‌ها و دهیاری‌ها راه را برای تامین منابع پایدار مورد نیاز این حوزه فراهم کرده است، افزود: عوارض وصول شده مالیات بر ارزش افزوده در هر شهر یا منطقه صرفاً جهت عمران و آبادانی همان منطقه مصرف می‌گردد که این امر گویای این واقعیت است که تلاش شهروندان هر منطقه در تحقق درآمدهای مالیاتی رابطه مستقیمی با توسعه و پیشرفت آن شهر خواهد داشت.

مدبرنیا افزود: یک درصد از مالیات بزر ارزش افزوده تحت عنوان مالیات سلامت به پوشش درمان افراد ساکن در روستاها و شهرها و جامعه عشایری، تکمیل و تامین تجهیزات بیمارستانی و مراکز بهداشتی و درمانی با اولویت بیمارستان‌های مناطق توسعه نیافته، ارتقاء سطح بیمه بیماران صعب‌العلاج و افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی تخصیص می‌یابد.

۱۱/۴ اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱- برابر رای شماره ۱۳۱۵۰/۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۱۵۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب عاشق قره خانی به شناسنامه شماره ۱۴۰۹ کدملی ۶۴۴۹۴۷۴۰۹ صادره از فیروزه فرزند مهربار در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۷/۷۶ مترمربع پلاک شماره ۵۳ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم معصومه برادران محرز گردیده است. ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۹/۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۱۰۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدعلی حسینی به شناسنامه شماره ۲۳۵ کدملی ۱۰۶۱۱۲۴۸۳ صادره از نیشابور فرزند سیدکاظم در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۲/۱۴ مترمربع پلاک شماره ۲۳ و ۷۵ فرعی متصل بهم از ۱۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای سیدمحمد مداح حسینی محرز گردیده است. ۳- برابر رای شماره ۱۴۰۹/۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۱۵۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم نصرآبادی به شناسنامه شماره ۱۰۵۴۰۵۱۲۹ کدملی ۱۰۵۴۰۵۱۲۹ صادره از نیشابور فرزند علیرضا در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۳/۵۰ مترمربع پلاک شماره ۲ فرعی از ۳۳۱۲ اصلی واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای قربانعلی لطفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۱۱/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۱۱/۱۸

سیدابوالفضل حسینی -رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طر قبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۹/۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۰۳۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۸ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طر قبه شاندیز تصرفات مالکانه

صنایع دستی نقطه اتصال گردشگری به اقتصاد است



و ما تجلی آن را در صنایع دستی می‌بینیم و عمل کنیم و همان راه را پیش گیریم. وی خاطرنشان کرد: ما سهمی در اصالت‌ها و آن چیزی که در بیش انسان ایرانی وجود داشته است، داریم و این بینش منجر به یک نگرش شده و سلیقه او را ساخته است. در ادامه این نگرش، منش و رفتار او را ایجاد کرده و در نهایت تجلی رفتار انسان ایرانی به صنایع دستی تبدیل شده است. به عنوان مثال نقش‌های روی پارچه، چوب، سنگ و ... یک پیوستار فرهنگی ایجاد کرده و در دنیا به عنوان صنایع دستی و خلاق شهرت پیدا کرده است.

معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اضافه کرد: منتهی این صنایع‌دستی در حال حاضر به ویرتیرها رانده شده و کاربردی تزئینی پیدا کرده‌اند. این در صورتی است که صنایع دستی جزئی از صنایع زیستی بوده و

بر اساس اصالت کرد و به او قبولاند که صنایع دستی می‌تواند راهگشا باشد. وی عنوان کرد: استفاده از عنوان صنایع مستظرفه برای هنرهای ایرانی عنوانی دقیق‌تر است، چراکه صنایع مستظرفه زمینه‌سازی می‌کند تا بتوانیم طرافت‌های فرهنگی برخاسته از مواد اولیه زیست‌بوم هنرهای صنایع را اینگونه تعریف کنیم. همچنین تولید انبوه در حوزه صنایع دستی را تهدید نمی‌بینیم به این شرط که اصالت‌ها و ریشه‌ها حفظ شود. ما اگر بتوانیم در بخش منحصر به فرد سازی سرآمد باشیم در بخش تولید انبوه و عمومی نیز با استفاده از فناوری‌های روز می‌توانیم نیازهای مصرف‌کننده را به خوبی پاسخ دهیم. افزود: صنعت به مصرف‌کننده زنده است و اگر ما مصرف‌کننده‌ای نداشته باشیم و نتوانیم نیاز تعداد زیادی از مصرف‌کنندگان را پاسخ دهیم در یک خلا فعالیت کرده‌ایم و مانند امروز صنایع دستی به تزیین زندگی تبدیل می‌شود و عین زندگی نیست. وی بیان کرد: جهان به صنایع دستی به این دلیل که از مواد اولیه محیط و زیست‌بوم استفاده می‌کند رجوع خواهد کرد، چراکه برای بالایش خود راهی جز بازگشت به نوآوری‌ها و رویکردهای صنایع دستی ندارد. به عنوان مثال صنعت مد زباله‌سازترین صنعت جهان است و با رجوع به پارچه‌های دست‌بافت و ارگانیک به راحتی می‌توان این معضل و مشکل را حل کرد.

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد فتح آبادی به شناسنامه شماره ۱۰۵۰۲۴۲۶۶۱ کدملی ۱۰۵۰۲۴۲۶۶۱ صادره از نیشابور فرزند عباسعلی در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۷۰ مترمربع پلاک شماره ۳۰۰۹ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی شرکت تعاونی پرسنل هاشمی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۱۱/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۱۱/۱۸

سیدابوالفضل حسینی -رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۱/۸ اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱- برابر رای شماره ۱۳۱۵۰/۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۱۵۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یداله شاه قلی به شناسنامه شماره ۱۰ کدملی ۱۰۶۳۵۸۱۳۰۳ صادره از نیشابور فرزند ذبیح اله در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۵۷/۵۵ مترمربع پلاک شماره ۵۹۷ فرعی از ۳۸ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی شوکت علیشاهی و آسیه نجفی محرز گردیده است. ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۲۵۵۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محبوبه دشتکی به شناسنامه شماره ۱۰۶۳۴۵۸۴۱۲ کدملی ۱۰۶۳۴۵۸۴۱۲ صادره از نیشابور فرزند محمد در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۷۱/۷۵ مترمربع پلاک شماره ۴۱ فرعی از ۳۹ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای احمد شدنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۱۲/۰۲

سیدابوالفضل حسینی -رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۱/۴ اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۹/۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۳۹۷ و ۱۴۰۹/۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۳۹۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم زهرا علیشاهی به شناسنامه شماره ۱۷۶۴ کدملی ۱۰۶۱۵۶۷۵۴۰ صادره از نیشابور فرزند آقاباب و آقای محمدرضا اولادی به شناسنامه شماره ۱۲۸۹ کدملی ۱۰۶۱۵۶۲۷۹۴ صادره از نیشابور فرزند غلامحسین هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۶۶ مترمربع پلاک شماره ۱۱۷ فرعی از ۳۹ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا اولادی محرز گردیده است. ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۹/۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۵۸۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خداداد شوریایی فرزند حسین اصغر بشماره شناسنامه ۸۳۴ صادره از فیروزه در شش‌دانگ عرصه مزروعی به مساحت ۴۸۸۸۵ مترمربع پلاک شماره ۵۷ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقایان علی اصغر منسوبی و علی اصغر جلاجی محرز گردیده است. ۳- برابر رای شماره ۱۴۰۹/۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۹۱۵



بسمه تعالی

مناقصه عمومی یک مرحله ای

دانشکده علوم پزشکی تربت جام در نظر دارد فراخوان واگذاری خدمات فوریت های پزشکی، پرستاری و کمک پرستاری (شماره فراخوان ۲۰۰۱۰۹۱۲۱۹۰۰۰۲۳) و واگذاری خرید خدمات عمومی (نظافتچی، سرایداری، نگهداری و پشتیبانی) (شماره فراخوان ۲۰۰۱۰۹۱۲۱۹۰۰۰۲۴) خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. مواعید زمانی:

-تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۱/۱۱/۱۷

-مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۱/۱۲/۰۱

-مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۱/۱۲/۱۳

-زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۱/۱۲/۱۴

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه یا فیش بانکی اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

خراسان رضوی - تربت جام - خیابان بهشتی - دانشکده علوم پزشکی تربت جام ۰۵۱۵۲۵۲۸۴۰۶
-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه آگهی: ۱۴۵۱۶۹۱

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) شماره مناقصه ۲۰۰۱۰۰۳۰۷۰۰۰۱۶۵

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (مجمع سنگ آهن سنگان) در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) با موضوع "احداث سردرب ورودی مجتمع" را به شرح زیر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از علاقمندان واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir (شماره مناقصه ۲۰۰۱۰۰۳۰۷۰۰۰۱۶۵) مراجعه نمایند.

۱- نام و نشانی مناقصه گزار: سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (مجمع سنگ آهن سنگان) به نشانی: مشهد، خیابان کوهسنگی، بین کوهسنگی ۱۹، پلاک ۳۷۷، کدپستی: ۹۱۷۶۷۱۵۶۸۳ تلفن: ۰۵۱-۳۸۴۲۷۰۰۸ - داخلی ۲۱۲

۲- موضوع مناقصه: احداث سردرب ورودی مجتمع

۳- مدت اجرای کار: ۹ (نه) ماه شمسی

۴- مدت اعتبار پیشنهادها: ۱۸۰ روز از آخرین مهلت تحویل پیشنهادها.

۵- برآورد اجرای کار: مبلغ ۶۰.۸۷۶.۶۳۱.۹۹۹ (شصت میلیارد و هشتصد و هفتاد و شش میلیون و ششصد و سی و یک هزار و نهصد و نود و نه) ریال

۶- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: فیش بانکی واریز نقدی و یا تودیع یک فقره ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ ۳.۰۴۳.۸۳۱.۵۶۰ (سه میلیارد و چهار صد و سه میلیون و هشتصد و سی و یک هزار و پانصد و شصت) ریال که برای مدت ۳ ماه اعتبار داشته و برای ۳ ماه دیگر قابل تمدید باشد (ضمانت نامه باید دارای شماره سپاه بوده و نباید هیچ گونه شرطی از سوی بانک در ضمانت نامه درج گردد).

۷- مهلت زمانی و محل دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ ساعت ۱۲ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ ساعت ۱۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) در دسترس خواهد بود.

۸- مهلت زمانی و محل ارائه پیشنهاد و زمان بازگشایی پاکت های مناقصه: اسناد و مدارک مناقصه باید پس از ثبت مهر و امضای الکترونیکی حداکثر تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۳ ساعت ۱۲ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری شده و از طریق آن سامانه ارسال شوند. فقط اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (پاکت الف) می بایست علاوه بر بارگذاری در سامانه مذکور، ظرف مهلت فوق الذکر به صورت فیزیکی و مهر و موم شده به آدرس مناقصه گزار (مندرج در بند ۱۲ فصل اول اسناد مناقصه) تحویل گردد. شایان ذکر است که جلسه بازگشایی پاکات (ارزیابی کیفی) مناقصه روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۷ ساعت ۸ صبح برگزار خواهد شد.

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران - مجتمع سنگ آهن سنگان
شناسه آگهی: ۱۴۴۹۵۵۵



اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدمهدی محمدآبادی محرز گردیده است. ۲- برابر رای شماره ۱۳۵۱۹/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد طاغونی فرزند اصغر بشماره شناسنامه ۱ صادره از نیشابور در شش دانگ یکبار ساختمان به مساحت ۱۰۷/۴۰ مترمربع پلاک شماره ۳۱ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور تأیید و رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید خریداری از مالک رسمی آقای مسعود سعیدی محرز گردیده است. ۳- برابر رای شماره ۱۳۳۹۹/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود دماوندی به شناسنامه شماره ۱۱۴۰ کدملی ۱۰۶۱۵۴۲۲۹۸ صادره از نیشابور فرزند محمدحسن در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۴/۲۷ مترمربع پلاک شماره ۸۰۸ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم بی بی خدیجه سجادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۱۱/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ سیدابوالفضل حسینی -رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

از نیشابور فرزند مصیب در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۱۷/۸۷ مترمربع پلاک شماره ۱۱۹ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقایان علی اسد جعفری و غلامحسن نجفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۱۱/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ سیدابوالفضل حسینی -رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۵۱۱/۱۶ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱- برابر رای شماره ۱۳۱۸۷/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی شورورزی به شناسنامه شماره ۶۰۳ کدملی ۶۴۴۹۲۹۱۴۷۸ صادره از فیروزه فرزند علی اصغر در شش دانگ یکبار ساختمان به مساحت ۱۷۳/۹۳ مترمربع پلاک شماره ۷۸ فرعی از ۵

۱۵۱۱/۱۵ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱- برابر رای شماره ۱۳۱۴۸/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی بیاضی به شناسنامه شماره ۲۱ کدملی ۱۰۶۳۱۱۹۱۰۳ صادره از نیشابور فرزند محمود در شش دانگ یکبار ساختمان به مساحت ۸۷/۱۷ مترمربع پلاک شماره ۲۳۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا دانشور محرز گردیده است. ۲- برابر رای شماره ۱۲۵۴۵/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای برانعلی سروربخش به شناسنامه شماره ۹۷۸ کدملی ۱۰۶۲۲۱۸۰۰۰ صادره از نیشابور فرزند محمد در شش دانگ یکبار ساختمان به مساحت ۲۲۸/۳۶ مترمربع پلاک شماره ۷۰ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر کاشفیان محرز گردیده است. ۳- برابر رای شماره ۱۳۰۳۲/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله پهلوان به شناسنامه شماره ۴۶۲ کدملی ۱۰۶۰۴۹۰۶۰۹ صادره



♦ روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی
♦ صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حسین رفیعی
♦ روابط عمومی و امور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱
♦ سازمان آگهی‌ها: ۰۵۱-۳۸۹۲۹۸۲۳
♦ نشانی: بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳-۳۰ پلاک ۴
♦ تلفن: ۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴
♦ نمابر: ۰۵۱-۳۸۹۲۳۴۵۲ - سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۰۸۰۸۸۸
♦ دفتر خراسان شمالی: ۰۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸

■ مطالب درج شده در روزنامه الزاماً به معنای تأیید محتوای آن نمی‌باشد.
■ روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می‌باشد.



درگاه پرداخت امن

۱/۱/۱۵۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فیروزه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱۰- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۵/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۰۲۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یاسر عشقی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰۵۰۳۳۰۶۹۲ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۵۰۵/۹۷ مترمربع پلاک ۲۵ اصلی واقع در بخش ۹ فیروزه خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین عشقی محرز گردیده است ۲۰- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۵/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۰۵۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عصمت عشقی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۴۷۴ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۴۴۵/۵۸ مترمربع پلاک ۲۵ اصلی واقع در بخش ۹ فیروزه خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین عشقی محرز گردیده است ۳۰- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۵/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۰۴۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین صالح آبادی فرزند محمد هاشم بشماره شناسنامه ۶۶۴۲ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۷۳۶/۷۸ مترمربع پلاک ۲۵ اصلی واقع در بخش ۹ فیروزه خریداری از مالک رسمی آقای نورالله عشقی محرز گردیده است ۵- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۵/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۰۳۹ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه عشقی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۰ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۱۴۷/۱۷ مترمربع پلاک ۲۵ اصلی واقع در بخش ۹ فیروزه خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی عشقی محرز گردید ۶- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۵/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۰۳۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یاسر عشقی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰۵۰۳۳۰۶۹۲ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۴۵۱/۰۵ مترمربع پلاک ۲۵ اصلی واقع در بخش ۹ فیروزه خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین عشقی محرز گردید ۷- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۵/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۱۲۲۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس عشقی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰۳ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۸۲۲/۵۳ مترمربع پلاک ۲۵ اصلی واقع در بخش ۹ فیروزه خریداری از مالکیت اسناد مشاعی خود متقاضی محرز گردید ۹- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۴/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۰۲۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عشقی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۳۳۵ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۱۹۹/۱۲ مترمربع پلاک ۲۵ اصلی واقع در

بخش ۹ فیروزه خریداری از مالکیت اسناد مشاعی خود متقاضی محرز گردید ۱۰- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۵/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۰۱۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عشقی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۳۳۵ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۰۶۵/۳۵ مترمربع پلاک ۲۵ اصلی واقع در بخش ۹ فیروزه خریداری از مالکیت اسناد مشاعی خود متقاضی محرز گردید ۱۱- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۵/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۰۱۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عشقی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۳۳۵ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۹۶۴/۵۴ مترمربع پلاک ۲۵ اصلی واقع در بخش ۹ فیروزه خریداری از مالکیت اسناد مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است ۱۲- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۵/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۰۰۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا عشقی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۰ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۴۵۷/۷۹ مترمربع پلاک ۲۵ اصلی واقع در بخش ۹ فیروزه خریداری از مالکیت اسناد مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است ۱۳- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۵/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۰۰۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین عشقی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰۵۰۸۲۷۷۸۳ مترمربع پلاک ۲۵ اصلی واقع در بخش ۹ فیروزه خریداری از مالکیت اسناد مشاعی خود متقاضی محرز گردید ۱۴- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۴/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۱۹۹۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یاسر عشقی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰۵۰۳۳۰۶۹۲ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۸۶۵/۴۳ مترمربع پلاک ۲۵ اصلی واقع در بخش ۹ فیروزه خریداری از مالکیت اسناد مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است ۱۵- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۴/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۱۹۸۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یاسر عشقی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰۵۰۳۳۰۶۹۲ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۴۳۳/۵۶ مترمربع پلاک ۲۵ اصلی واقع در بخش ۹ فیروزه خریداری از مالکیت اسناد رسمی خود متقاضی محرز گردید ۱۶- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۴/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۱۹۸۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس عشقی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰۳ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۰۸/۶۵ مترمربع پلاک ۲۵ اصلی واقع در بخش ۹ فیروزه خریداری از مالکیت رسمی مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است ۱۸- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۴/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۱۹۷۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس عشقی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰۳ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۳۹۲/۰۵ مترمربع پلاک ۲۵ اصلی واقع در بخش ۹ فیروزه خریداری از مالکیت رسمی مشاعی خود متقاضی محرز گردید ۱۹- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۴/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۱۹۷۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات

مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین عشقی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰۵۰۸۲۷۷۸۳ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۳۷۳۸۰۳ مترمربع پلاک ۲۵ اصلی واقع در بخش ۹ فیروزه خریداری از اسناد مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردید ۲۰- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۴/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۱۹۹۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا عشقی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۰ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۴۵۷/۷۹ مترمربع پلاک ۲۵ اصلی واقع در بخش ۹ فیروزه خریداری از مالکیت مشاعی اسناد رسمی خود متقاضی محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف.۴۰۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۰۲

علی امینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فیروزه

۱/۱/۱۵۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فیروزه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۵/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۰۱۲۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدعلی احمدی سلیمانی فرزند سیدمحمد حسین بشماره شناسنامه ۵۵۷ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۰۲۷/۹۶ مترمربع پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه خریداری از مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۴/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۰۱۲۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدعلی احمدی سلیمانی فرزند سیدمحمد حسین بشماره شناسنامه ۵۵۷ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۸۴۹/۶۱ مترمربع پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه خریداری از مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است ۳- برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۴/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۰۱۳۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمجید احمدی سلیمانی فرزند سیدعلی بشماره شناسنامه ۱۲۰۴ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۸۶/۳۱ مترمربع پلاک ۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه خریداری از مالک رسمی آقای سیدعلی احمدی سلیمانی محرز گردیده است ۴- برابر رای های شماره ۱۴۰۱/۱۰/۲۴/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۰۱۱۹ مترمربع و ۱۷۵۰۱ مترمربع و ۱۴۰۱/۱۰/۲۴/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۰۱۰۳ به مساحت ۸۳۳۸/۰۱ مترمربع و ۱۴۰۱/۱۰/۲۴/۱۴۰۱۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۲۰۱۱۵ به مساحت ۲۹۹۱۱/۷۳ مترمربع تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت تعاونی روستایی آزادی فرزند بشماره شناسنامه ۰ صادره از ... در یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۸۷ اصلی واقع در ۹ فیروزه خریداری از مالک رسمی آقای منصور گنجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ن. / تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۱۲/۰۲

علی امینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فیروزه